

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO  
 (En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA CORRIENTE	PRESUPUESTO 2022
1.1.	Ingresos Corrientes	276.157.970.000
1.1.1	Ingresos Tributarios	226.711.760.000
1.1.3	Ingresos no Tributarios	24.466.478.640
1.1.6	Rentas de la Propiedad	6.000.000.000
1.1.6.1.1	- Intereses Internos	6.000.000.000
1.1.6.1.2	- Intereses del Exterior	0
1.1.6.2	- Dividendos	0
1.1.6.3	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	0
1.1.6.4	- Derechos sobre Bienes Intangibles	0
1.1.7	Transferencias Corrientes	18.979.731.360
1.1.7.1	- Del Sector Privado	0
1.1.7.2	- Del Sector Público	18.979.731.360
1.1.7.2.1	- De la Administración Nacional	18.979.731.360
1.1.7.2.2	- De Otras Entidades del Sector Público Nacional	0
1.1.7.2.3	- De Provincias y Municipios	0
1.1.7.3	- Del Sector Externo	0
1.1.9	Otros Ingresos	0
A	TOTAL INGRESOS CORRIENTES	276.157.970.000
2.1.	Gastos Corrientes	250.182.689.000
2.1.2	Gastos de Consumo	249.911.350.000
2.1.2.1	Remuneraciones	222.034.000.000
2.1.2.2	Bienes y Servicios	24.777.280.000
2.1.2.2.1	- Bienes de Consumo	2.700.370.000
2.1.2.2.2	- Servicios no Personales	22.076.910.000
2.1.2.3	Impuestos Indirectos	0
2.1.2.4	Depreciación y Amortización	3.100.070.000
2.1.2.5	Previsiones	0
2.1.2.6	Variación de Existencias	0
2.1.2.7	Descuentos y Bonificaciones	0
2.1.3	Rentas de la Propiedad	0
2.1.3.1	- Intereses	0
2.1.3.1.1.2	- Intereses por Préstamos Internos	0
2.1.3.1.2.2	- Intereses por Préstamos Externos	0
2.1.3.2	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	0
2.1.3.3	- Derechos sobre Bienes Intangibles	0
2.1.5	Impuestos Directos	6.000.000
2.1.6	Otras Pérdidas	0
2.1.7	Transferencias Corrientes	265.339.000
2.1.7.1	- Al Sector Privado	0
2.1.7.2	- Al Sector Público	217.749.000
2.1.7.2.1	- A la Administración Nacional	217.749.000
2.1.7.2.2	- A Otras Entidades del Sector Público Nacional	0
2.1.7.2.3	- A las Provincias y Municipios	0
2.1.7.3	- Al Sector Externo	47.590.000
B	TOTAL GASTOS CORRIENTES	250.182.689.000
C = A - B	RESULTADO ECONÓMICO: AHORRO/(DESAHORRO)	25.975.281.000

Forma: E.P.VIII.3

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO  
 (En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA CAPITAL	PRESUPUESTO 2022
1.2	Recursos de Capital	3.100.070.000
1.2.1	Recursos Propios de Capital	3.100.070.000
1.2.1.1	Venta de Activos	0
1.2.1.2	Disminución de Existencias	0
1.2.1.3	Incremento de la Depreciación y Amortización Acumulada	3.100.070.000
1.2.2	Transferencias de Capital	0
1.2.2.1	- Del Sector Privado	0
1.2.2.2	- Del Sector Público	0
1.2.2.2.1	- De la Administración Nacional	0
1.2.2.2.2	- De Otras Entidades del Sector Público Nacional	0
1.2.2.2.3	- De Provincias y Municipios	0
1.2.2.3	- Del Sector Externo	0
D	TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	3.100.070.000
2.2	Gastos de Capital	16.234.700.000
2.2.1	Inversión Real Directa	16.234.700.000
2.2.1.1	Formación Bruta de Capital Fijo	14.699.000.000
2.2.1.1.1	Edificios e Instalaciones	1.229.480.000
2.2.1.1.2	Construcciones del Dominio Privado	1.946.180.000
2.2.1.1.3	Construcciones del Dominio Público	0
2.2.1.1.4	Maquinaria y Equipo	11.523.340.000
2.2.1.1.6	Producción Propia	0
2.2.1.2	Incremento de Existencias	0
2.2.1.3	Tierras y Terrenos	0
2.2.1.4	Activos Intangibles	1.535.700.000
2.2.2	Transferencias de Capital	0
2.2.2.1	- Al Sector Privado	0
2.2.2.2	- Al Sector Público	0
2.2.2.2.1	- A la Administración Nacional	0
2.2.2.2.2	- A Otras Entidades del Sector Público Nacional	0
2.2.2.2.3	- A Provincias y Municipios	0
2.2.2.3	- Al Sector Externo	0
E	TOTAL GASTOS DE CAPITAL	16.234.700.000
F = C+D-E	RESULTADO FINANCIERO: SUPERÁVIT/(DÉFICIT)	12.840.651.000

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO  
(En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA DE FINANCIAMIENTO	PRESUPUESTO 2022
1.3	Fuentes Financieras	12.840.651.000
1.3.1	Disminución de la Inversión Financiera	0
1.3.1.1	Venta de Acciones y Participaciones de Capital	0
1.3.1.2	Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	0
1.3.1.3	Venta de Títulos y Valores	0
1.3.1.4	Disminución de Otros Activos Financieros	0
1.3.1.4.1	- Disminución de Disponibilidades	0
1.3.1.4.2	- Disminución de Cuentas a Cobrar	0
1.3.1.4.3	- Disminución de Documentos a Cobrar	0
1.3.1.4.4	- Disminución de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores y Contratistas	0
1.3.1.6	Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	0
1.3.2	Endeudamiento Público e Incremento Otros Pasivos	0
1.3.2.3.4	Obtención de Préstamos a Corto Plazo en Moneda Nacional	0
1.3.2.3.5	Obtención de Préstamos a Corto Plazo en Moneda Extranjera	0
1.3.2.5	Incremento de Otros Pasivos	0
1.3.2.5.1	- Incremento de Cuentas a Pagar	0
1.3.2.5.2	- Incremento de Documentos a Pagar	0
1.3.2.5.5	- Incremento de Pasivos Diferidos	0
1.3.2.5.6	- Incremento de Provisiones, Provisiones y Reservas Técnicas	0
1.3.2.8.4	Obtención de Préstamos a Largo Plazo en Moneda Nacional	0
1.3.2.8.5	Obtención de Préstamos a Largo Plazo en Moneda Extranjera	0
1.3.3	Incremento del Patrimonio	0
1.3.3.1	- Incremento del Capital	0
1.3.3.2	- Incremento de Reservas	0
1.3.3.3	- Incremento de Resultados Acumulados	0
	Superávit Financiero	12.840.651.000
	TOTAL FUENTES FINANCIERAS	12.840.651.000
2.3	Aplicaciones Financieras	12.840.651.000
2.3.1	Inversión Financiera	12.840.651.000
2.3.1.1	Aportes de Capital y Compras de Acciones	0
2.3.1.2	Concesión de Préstamos de Corto Plazo	0
2.3.1.3	Adquisición de Títulos y Valores	0
2.3.1.4	Incremento de Otros Activos Financieros	12.840.651.000
2.3.1.4.1	- Incremento de Disponibilidades	12.840.651.000
2.3.1.4.2	- Incremento de Cuentas a Cobrar	0
2.3.1.4.3	- Incremento de Documentos a Cobrar	0
2.3.1.4.4	- Incremento de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores y Contratistas	0
2.3.1.6	Concesión de Préstamos de Largo Plazo	0
2.3.2	Amortización de la deuda y disminución Otros Pasivos	0
2.3.2.1	Amortización de Deuda Colocada en Moneda Nacional a Corto Plazo	0
2.3.2.2	Amortización de Deuda Colocada en Moneda Extranjera a Corto Plazo	0
2.3.2.5	Disminución de Otros Pasivos	0
2.3.2.5.1	- Disminución de Cuentas a Pagar	0
2.3.2.5.2	- Disminución de Documentos a Pagar	0
2.3.2.5.5	- Disminución de Pasivos Diferidos	0
2.3.2.6	Amortización de Deuda Colocada en Moneda Nacional a Largo Plazo	0
2.3.2.7	Amortización de Deuda Colocada en Moneda Extranjera a Largo Plazo	0
2.3.3	Disminución del Patrimonio	0
2.3.3.1	- Disminución de Capital	0
2.3.3.2	- Disminución de Reservas	0
2.3.3.3	- Disminución de Resultados Acumulados	0
	Déficit Financiero	
	TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS	12.840.651.000

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

PRESUPUESTO DE CAJA  
- En Pesos -

DENOMINACIÓN	MESES			TRIMESTRES				TOTAL AÑO 2022
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMERO	SEGUNDO	TERCERO	CUARTO	
SALDO INICIAL DE DISPONIBILIDADES	57.508.683.573	61.501.530.546	65.005.860.000	57.508.683.573	67.947.546.659	73.730.927.366	84.034.286.891	57.508.683.573
INGRESOS	19.300.400.000	19.297.010.000	18.832.330.000	57.429.740.000	71.299.960.000	73.154.560.000	74.273.710.000	276.157.970.000
- INGRESOS TRIBUTARIOS	15.029.140.000	15.533.310.000	15.023.960.000	45.586.410.000	59.396.180.000	60.092.010.000	61.637.160.000	226.711.760.000
- INGRESOS NO TRIBUTARIOS	2.021.230.387	1.952.147.787	1.965.683.987	5.939.062.160	6.013.921.260	6.255.541.360	6.257.953.860	24.466.478.640
- IMPUESTOS RETENIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PÚBLICO	1.750.029.613	1.311.552.213	1.342.686.013	4.404.267.840	4.389.858.740	5.307.008.640	4.878.596.140	18.979.731.360
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
- RENTAS DE LA PROPIEDAD				0				0
- VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS				0				0
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO				0				0
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y L.PLAZO								
- INGRESOS DIFERIDOS				0				0
- OTROS INGRESOS	500.000.000	500.000.000	500.000.000	1.500.000.000	1.500.000.000	1.500.000.000	1.500.000.000	6.000.000.000
SALDO INICIAL + INGRESOS	76.809.083.573	80.798.540.546	83.838.190.000	114.938.423.573	139.247.506.659	146.885.487.366	158.307.996.891	333.666.653.573
EGRESOS	15.307.553.027	15.792.680.546	15.890.643.341	46.990.876.914	65.516.579.293	62.851.200.475	87.958.662.318	263.317.319.000
1 - REMUNERACIONES	13.637.050.000	13.747.370.000	13.573.370.000	40.957.790.000	57.195.620.000	53.455.070.000	70.425.520.000	222.034.000.000
2 - BIENES Y SERVICIOS	1.598.777.234	1.613.196.848	1.614.068.370	4.826.042.452	6.136.220.175	6.334.352.380	7.486.664.993	24.783.280.000
3 - OTROS GASTOS DE OPERACIÓN				0				0
4 - DEPÓSITO DE IMPUESTOS RETENIDOS				0				0
-TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTIDADES DEL S.P.N.	14.540.290	15.267.304	15.267.304	45.074.898	50.840.123	60.916.545	60.917.434	217.749.000
-TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	0	0	459.908	459.908	492.897	37.255.346	9.381.849	47.590.000
- INTERESES Y OTROS GASTOS FINANCIEROS				0				0
- INVERSIÓN EN BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	57.185.503	416.846.394	687.477.759	1.161.509.656	2.133.406.098	2.963.606.204	9.976.178.042	16.234.700.000
- INVERSIÓN FINANCIERA				0				0
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO				0				0
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y LARGO PLAZO								
SALDO FINAL DE DISPONIBILIDADES	61.501.530.546	65.005.860.000	67.947.546.659	67.947.546.659	73.730.927.366	84.034.286.891	70.349.334.573	70.349.334.573

Forma: E.P.VII.9

DOTACIÓN DE PERSONAL

CONCEPTO	ESTIMADA CIERRE 2021	EJERCICIO PROYECTADO 2022						
		ENERO	FEBRERO	MARZO	AL I TRIMESTRE	AL II TRIMESTRE	AL III TRIMESTRE	AL IV TRIMESTRE
Planta permanente	20.862	20.840	20.784	20.739	20.739	20.605	20.456	20.344
Directivos	98	98	98	98	98	98	98	98
Cargos técnicos y profesionales	19.539	19.517	19.461	19.416	19.416	19.282	19.133	19.021
Administrativos	1.188	1.188	1.188	1.188	1.188	1.188	1.188	1.188
Obreros y Maestranza	37	37	37	37	37	37	37	37
Planta Temporaria	318	339	360	779	779	838	899	959
TOTAL PLANTA DE PERSONAL	21.180	21.179	21.144	21.518	21.518	21.443	21.355	21.303

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO

- en pesos -

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL GENERAL DE LA INVERSIÓN REAL	A FINANCIAR CON RECURSOS PROPIOS	FINANCIAMIENTO ASOCIADO							A FINANCIAR CON OTRAS FUENTES
				ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS DE EJERCICIOS ANTERIORES	USO DEL CRÉDITO						
					PROVEEDORES Y CONTRATISTAS			INSTITUCIONES FINANCIERAS			
					INTERNO	EXTERNO	TOTAL	INTERNO	EXTERNO	TOTAL	
	FORMACIÓN BRUTA DE CAPITAL FIJO	16.234.700.000	16.234.700.000	0	0	0	0	0	0	0	0
411	Tierras y Terrenos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
412	Edificios e Instalaciones	1.229.480.000	1.229.480.000	0	0	0	0	0	0	0	0
43	Maquinaria y Equipo	11.523.340.000	11.523.340.000	0	0	0	0	0	0	0	0
42	Construcciones	1.946.180.000	1.946.180.000	0	0	0	0	0	0	0	0
	Proyectos en Ejecución	62.370.286	62.370.286	0	0	0	0	0	0	0	0
	Proyectos a Iniciar	1.883.809.714	1.883.809.714	0	0	0	0	0	0	0	0
	Otras Inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Gastos Capitalizables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Mano de Obra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Otros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Activos Intangibles	1.535.700.000	1.535.700.000	0	0	0	0	0	0	0	0
	TOTAL DE LA INVERSIÓN REAL	16.234.700.000	16.234.700.000	0	0	0	0	0	0	0	0

Forma: E.P.II.1

REMUNERACIONES  
 - En pesos -

CONCEPTO	EJERCICIO PROYECTADO 2022							TOTAL EJERCICIO 2022
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	CUARTO TRIMESTRE	
I. PLANTA PERMANENTE	13.575.981.000	13.683.068.000	13.508.701.000	40.767.750.000	56.951.254.000	53.197.397.000	70.119.802.000	221.036.203.000
1) Salarios Básicos	684.778.000	721.185.000	725.334.000	2.131.297.000	2.413.238.000	2.890.862.000	2.899.980.000	10.335.377.000
2) Adicionales de convenio	8.664.299.000	8.582.869.000	8.482.755.000	25.729.923.000	30.699.209.000	33.370.575.000	33.488.776.000	123.288.483.000
3) Adicionales fuera de convenio	11.085.000	11.503.000	11.522.000	34.110.000	39.096.000	45.774.000	45.919.000	164.899.000
4) Horas Extras	664.550.000	674.273.000	679.003.000	2.017.826.000	2.097.717.000	2.205.816.000	2.247.807.000	8.569.166.000
5) Asignaciones familiares	747.000	685.000	666.000	2.098.000	2.488.000	2.253.000	2.285.000	9.124.000
6) Obra Social	607.630.000	607.121.000	609.841.000	1.824.592.000	2.080.287.000	2.424.802.000	2.471.505.000	8.801.186.000
7) Bonificación extraordinaria	433.750.000	581.240.000	516.660.000	1.531.650.000	1.882.910.000	2.620.460.000	2.042.670.000	8.077.690.000
8) Contribuciones Patronales	2.447.318.000	2.441.970.000	2.420.339.000	7.309.627.000	10.334.342.000	9.432.460.000	12.805.562.000	39.881.991.000
9) Sueldo Anual Complementario	61.824.000	62.222.000	62.581.000	186.627.000	7.401.967.000	204.395.000	14.115.298.000	21.908.287.000
10) Otras Remuneraciones	0	0	0	0	0	0	0	0
11) Otros Gastos en Personal	0	0	0	0	0	0	0	0
12) Remuneración en Moneda Extranjera	0	0	0	0	0	0	0	0
II. PLANTA TEMPORARIA	61.069.000	64.302.000	64.669.000	190.040.000	244.366.000	257.673.000	305.718.000	997.797.000
1) Salarios Básicos	39.345.000	41.437.000	41.675.000	122.457.000	138.657.000	166.100.000	166.624.000	593.838.000
2) Adicionales de convenio	9.241.000	9.724.000	9.778.000	28.743.000	32.567.000	38.961.000	39.084.000	139.355.000
3) Adicionales fuera de convenio	4.000	4.000	4.000	12.000	15.000	18.000	18.000	63.000
4) Horas Extras	0	0	0	0	0	0	0	0
5) Asignaciones familiares	0	0	0	0	0	0	0	0
6) Obra Social	0	0	0	0	0	0	0	0
7) Bonificación extraordinaria	0	0	0	0	0	0	0	0
8) Contribuciones Patronales	12.429.000	13.087.000	13.162.000	38.678.000	48.537.000	52.448.000	60.143.000	199.806.000
9) Sueldo Anual Complementario	50.000	50.000	50.000	150.000	24.590.000	146.000	39.849.000	64.735.000
10) Otras Remuneraciones	0	0	0	0	0	0	0	0
11) Otros Gastos en Personal	0	0	0	0	0	0	0	0
12) Remuneración en Moneda Extranjera	0	0	0	0	0	0	0	0
T O T A L E S	13.637.050.000	13.747.370.000	13.573.370.000	40.957.790.000	57.195.620.000	53.455.070.000	70.425.520.000	222.034.000.000

Forma: E.P.II.2

EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN QUE INCIDEN EN EJERCICIOS FUTUROS

DENOMINACIÓN DE LOS PROYECTOS, OBRAS Y ADQUISICIONES	DEVENGADO ACUMULADO EJERCICIO ANTERIOR	IMPORTE A DEVENGAR (En Pesos)				TOTAL	AVANCES FÍSICOS (En Porcentaje)				
		2022	2023	2024	RESTO		AL 31/12/21	2022	2023	2024	RESTO
DISTRITO GENERAL PICO - Adecuación integral edificio	58.627.217	15.578.500	0	0	0	74.205.717	79%	21%	0%	0%	0%
DISTRITO ELDORADO - Adecuación integral	18.087.788	46.791.786	0	0	0	64.879.574	28%	72%	0%	0%	0%
EDIFICIO SEDE AFIP - Renovación tendido eléctrico horizontal -ETAPA 1	0	504.227.901	1.134.289.675	0	0	1.638.517.576	0%	31%	69%	0%	0%
DIRECCIÓN REGIONAL PARANÁ - Adecuación y remodelación edificio	0	341.377.142	97.135.152	0	0	438.512.294	0%	78%	22%	0%	0%
DEPÓSITO DE SECUESTROS POSADAS - Construcción galpones	0	273.727.395	0	0	0	273.727.395	0%	100%	0%	0%	0%
C.A.C. BOULOGNE - Terminación Galpones 1 y 2	0	82.028.022	0	0	0	82.028.022	0%	100%	0%	0%	0%
ADUANA GENERAL DEHEZA - Construcción nueva sede ETAPA 1	0	428.970.142	0	0	0	428.970.142	0%	100%	0%	0%	0%
CARLOS PELLEGRINI 53 - Instalación eléctrica	0	168.566.619	352.797.275	0	0	521.363.894	0%	32%	68%	0%	0%
DISTRITO VIEDMA - Adecuación integral	0	31.122.998	235.477.917	0	0	266.600.915	0%	12%	88%	0%	0%
EDIFICIO SEDE AFIP - Instalación de detección y extinción de incendio	0	15.915.843	254.863.172	0	0	270.779.015	0%	6%	94%	0%	0%
ZPA USPALLATA -	0	31.124.579	323.407.057	0	0	354.531.636	0%	9%	91%	0%	0%
AGENCIA 13 - Carpinterías - Fachada	0	6.749.073	154.212.034	0	0	160.961.107	0%	4%	96%	0%	0%
ADUANA SAN RAFAEL - Construcción Dársena de Verificación	0	0	61.721.713	0	0	61.721.713	0%	0%	100%	0%	0%
ADUANA DE SAN LORENZO - Refacción y readecuación Integral	0	0	559.768.636	263.974.481	0	823.743.117	0%	0%	68%	32%	0%
AGENCIA Nº 16 - Adecuación y Refuncionalización edificio Sede	0	0	370.348.682	377.953.766	0	748.302.448	0%	0%	49%	51%	0%
AGENCIA SEDE 2 MENDOZA - Construcción edificio sede	0	0	550.291.485	639.161.091	0	1.189.452.576	0%	0%	46%	54%	0%
DEPÓSITO DE SECUESTRO DE SALTA -	0	0	714.535.425	279.219.004	0	993.754.429	0%	0%	72%	28%	0%
ZPA CLORINDA - Desarrollo de zona primaria aduanera	0	0	701.786.303	404.160.804	0	1.105.947.107	0%	0%	63%	37%	0%
PASEO COLÓN 635 - Medios de evacuación e instalación de incendio	0	0	130.575.284	136.128.119	0	266.703.403	0%	0%	49%	51%	0%
PASEO COLÓN 635 - Climatización 2º etapa	0	0	175.895.278	183.441.220	0	359.336.498	0%	0%	49%	51%	0%
HUMBERTO PRIMO 110 - Sistema de Detección de Incendios	0	0	83.125.724	173.750.953	0	256.876.677	0%	0%	32%	68%	0%
SEDE ADUANA AZOPARDO 350 -	0	0	520.866.982	2.361.611.058	120.441.256	3.002.919.296	0%	0%	17%	79%	4%
SEDE ADUANA AZOPARDO 350 - Instalación de incendio	0	0	41.909.200	87.481.598	0	129.390.798	0%	0%	32%	68%	0%
ADUANA SANTA CRUZ	0	0	53.468.023	222.112.923	0	275.580.946	0%	0%	19%	81%	0%
ZONA PRIMARIA ADUANERA TINOGASTA CATAMARCA	0	0	115.251.269	978.978.851	370.080.106	1.464.310.226	0%	0%	8%	67%	25%
DIRECCIÓN REGIONAL CÓRDOBA	0	0	636.622.005	4.720.954.030	4.886.395.146	10.243.971.181	0%	0%	6%	46%	48%
<b>T O T A L E S</b>	<b>76.715.005</b>	<b>1.946.180.000</b>	<b>7.268.348.291</b>	<b>10.828.927.898</b>	<b>5.376.916.508</b>	<b>25.497.087.702</b>	<b>0%</b>	<b>8%</b>	<b>29%</b>	<b>42%</b>	<b>21%</b>



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
Las Malvinas son argentinas

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Anexo**

**Número:**

**Referencia:** EX-2022-42227641-APN-DGDA#MEC - Anexo II - Plan de Acción y Presupuesto para el ejercicio 2022 de la Administración Federal de Ingresos Públicos (AFIP).

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.